平成２９年８月吉日

明治大学校友会福岡県支部

 各地域支部

支 部 長  様

幹 事 長  様

ゴルフ担当者 様

明治大学校友会大牟田地域支部

支部長  金 森 弘 光

第６６回駿台ゴルフ会のご案内

拝啓 貴支部におかれましては、益々ご盛会のこととお慶び申し上げます。

さて、第６６回福岡県駿台ゴルフ会を、大牟田地域支部の担当にて下記のとおり開催い

たします。ご多用の折とは存じますが、貴支部より多数のご参加をお願いいたします。

敬具

記

１．日 時 平成２９年１１月９日（木） ９時００分集合

        ９時３１分スタート

２．場 所 『玉名カントリークラブ』

熊本県玉名市石貫３９８３

    TEL ０９６８－７４－９１１１

３．会 費  ３,０００円

４．プレー代 １０,０００円（乗用カート代含む）

  （昼食代・飲み物代は、各自でご精算をお願いいたします。）

▼ プレー終了後に、クラブハウス２Ｆコンペルームで表彰式を開催いたします。

福岡市地域支部ゴルフ会員申込先

参加頂けます方は、10月 4日（水）までに、氏名・卒年・卒学部・参考HDCP・

連絡先を、幹事長鈴木までお知らせ願います。福岡市地域支部から一括で申し込み

を致します。

鈴木連絡先

メール：official@meidai-fukuoka.jp

ファクス：092-512-6511

鈴木携帯：09086687859

以上